
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINo

Piazza XX Settombro n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONE N. 98/2 DEL 24.',t0.2014

OGGETTO: Concessione assegno per nucleo familiare ai sensi dell'art. 65 della legge 23.12.1998, n. 448, e
successive modificazioni ed integrazioni - modilica alla determinazione n.9712 de\23.10.2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria precedente determinazione n. 9712 del 23.10.2014 di "Concessione assegno per nucleo
familiare ai sensi dell'art. 65 della legge 23.12.1998, n. 448, è successive modificazioni ed integrazioni";

RITENUTO che per mero errore materiale è stato indicato come periodo pèr il diritto di fruizione dell'assegno per
nucleo familiare numeroso tutto l'anno 2014, mentre lo stesso diritto matura a partire dal mese di luglio 2014,
avendo il nucleo familiare raggiunto i requisiti in data 25.07.2014i

ACCERTATO pertanto che il richiedente è in possesso dei prescritti requisiti per ottenere I'assegno per nucleo
familiare a partire dal mese di luglio 2014, pati a Euro 14'1,02 mensili oltre la quota di ùedicesima mensilità
maturata;

ATTESO che le inrormazioni relative alle pratiche inerenti le prestazioni avtotizzate con il presente atto sono
sosggette a tutela della riservatezza, in quanto dati sensibili, secondo quanto prèvisto dal D.Lgs. n. 196/2003 e

s.m.i.;

DETERMINA

Dl APPBOVARE la narrativa e, per l'effetto:

> Ol STABILIRE che il soggetto di seguito indicato ha diritto all'erogazione dell'assegno per il nucleo familiare
numeroso nelle cifre annuali previste dalla normativa di riferimento:

Richiedente: oMlssls
lmporto: Euro 141,02 a partire dal mese di luglio 2014, oltre la quota di tredicesima mensilità maturata;

> Dl DARE tempestiva comunicazione alla sede INPS di lvrea del presente prowedimento al fine della
materiale erogazione dell'assegno di che trattasi, per mezzo del CAAF CISL del Canavese con sede a lvrea
Via Arduino n. 97, convenzionato con questo Comune con deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del
17.04.2O14, esecutiva ai senti di legge, per i servizi di che tranasi.

IL FUNZIOIIARIO FESPONSABILE
aura Vaudagna)

,"*'lt
' 1o8\ttu o


